
DODATEK č.l ke smlouvě

SMLOUVA O DÍLO
Výzva kpodání nabídek č. 42 v kategorii 1 - Výroba dříví na OM harvestorovou technologií 

v kombinaci s JMP, UKT na LS Nové Hrady, Pohoří západ 
Ev.č. zakázky: 928/2020/039

Smluvní strany
Lesy České republiky, s.p.,
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl A 
XII, vložka 540,
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zastoupený Ing. Pavel Kub, ředitelem Krajského ředitelství České Budějovice, na základě 
Směrnice 2/2019 Podpisový řád, 
bankovní spojení: 6123170277/0100

(dále jen „Objednatel44) 

na straně jedné

Hanko CZ s.r.o.
se sídlem/místem podnikání: Solná Lhota 3, 38501 Vimperk 
IČO: 281 25 487 
DIČ: CZ28125487
zapsán(a) v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
oddíl C, vložka 18719
zastoupená Pavlem Hankem, jednatelem
bankovní spojení: 2110093040/2700, 198607659/0600

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl., zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník44) dodatek následujícího znění (dále též jen „dodatek44):

Na základě žádosti zhotovitele, která je přílohou tohoto dodatku, se mění ustanovení

či. IX.
Doba trvání smlouvy, odstoupení od smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to:

1



a) do 31.7.2020, nebo
b) do naplnění limitu 120 % z částky 4 500 000 Kč 
a to dle toho, která ze skutečností nastane dříve.

V Dobré Vodě dne 11.6.2020 V.VČ/č?-!. X. .dne 11.6.2020

za objednatele: za zhotovitele:

»

 

Lesy České republiky, s.p.
Ing. Pavel Kub
Ředitel KŘ České Budějovice

Pavel Hanko 
jednatel



Ing. Pavel Kub - ředitel KŘ České Budějovice 

Krajské ředitelství České Budějovice 

Sadová 2388/19

373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic

Solná Lhota dne 9.6.2020

Věc: Žádost o prodloužení lhůty smlouvy o dílo Ev. Č. zakázky 928/2020/039.

Žádáme Vás o prodloužení výše uvedené smlouvy do 31.7.2020 a to z důvodu omezení výroby 
opatřením Vlády ČR, která vznikla v souvislosti s pandemií koronaviru, kdy někteří nasmlouvaní 
zahraniční pracovníci museli opustit území ČR a někteří naši zaměstnanci byli v souvislosti 
s koronavirem v karanténě. Dalším důvodem je omezení provádění těžebních prací a to z důvodu 
ochrany přírody v EVL Horní Malše (perlorodka říční), v poslední době došlo vlivem silných dešťů 
k omezení výroby, především přibližování dřevní hmoty - splavování bahna a zakalování toku Horní 
Malše. Po domluvě s LS Nové Hrady jsme byli nuceni dočasně pozastavit soustřeďování dřevní hmoty 
a ostatní těžební práce.

Zdržení výroby nebylo zaviněno naší vinnou, ale vyšší mocí.

S pozdravem

Jiří Hanko - jednatel společnosti



L

Filová čtvrť 198, Předměstí, 373 33 Nové Hrady, tei. +420 956206111, fax +420 386361224, Is206@iesycr.cz, ID DSieSjcfsn

KŘ LČR, s.p. v Českých Budějovicích 
k rukám pana ředitele

V Nových Hradech dne ío. 6. 2020

Vážený pane řediteli,

dovoluji si tímto požádat o vyhovění žádosti společnosti Hanko CZ s.r.o., o prodloužení smlouvy o 
dílo č. 928/2020/039, zvláště z důvodu mimořádně nepříznivých podmínek pro soustřeďování dřevní 
hmoty vEVL Horní Malše. Vlivem dlouhodobých dešťů je zde terén neúnosný pro veškerou lesní 
techniku a již nyní hrozí vážnější střety s orgány ochrany přírody.

Za vyhovění žádosti předem děkuji

S pozdravem

Ing. Petr Žemlička 

Lesní správce

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 '
Spisová značka AXiS 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, ÍČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Statni podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednáni a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy 
České republiky, s.p., je Crimina! compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen 
„zaměstnanec"). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednáni. V jakémkoli případě, kdy je jednáni zaměstnance v rozporu s Ciirninal compliance programem, nelze je 
považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Taková jednáni je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými nawebových stránkách. 
wwvv.Iesycr.es

mailto:Is206@iesycr.cz
http://www.lesycr.cz



